
Ersatzteilliste M 400
Spare Parts List M 400

ARNDT H. von OERTZEN (GmbH&Co) . Ferd.-Harten-Str. 1O . D-22949 Ammersbek . Tel. +49 40 604 11-0 ' Fax +49 40 604 11 49
www.oertzen.info



't



Ersatz[ei l l iste
TypiBaugrp. M400
Model /Group M400

Spare Part List
t'lOTOR PUMPE IdASSERFÜHRUNG
Engi ne Pump lrJater'li ne

Nr.  3037
Seite I

Datum 28-09-05

/ I

Pos.
Pos.

Nummer
Part  #

stk
PCS

Bezei chnung Descri pti on

4
'5

6
6a
6b
B
9

Y d

10
11
t2
I J
I4
1 q

15a
16
L7
1B

1Ba
1Bb
1Bc
19
20
22
24
25
/ n

27
L ö

IY
30

30a
31
öt
33
34
35

10217L32
L0220L14
3L992004
31692318
31691959
31692105
10006314
16000007
10100003
10406032
10006023
10217003
15000109
r0r02277
76000t22
16160306
10004035
10304360
10003012

10005002
11030134
r0741067
10005073
10003013
10306086
10003016
10702130
1070 1030
10000963
10000954
10000941
10000965
10000966
10003039
10003004

31380447
31394018
31808680
10006145
15028108

1
4
1
1
i
1
}1

1
1
1
I
B
B

1
1
1
1
2

1
I
1
a
L

1
1
1
I

1
1
,l
I

1
1
1
1
1
2

1

1
1
1

PASSFTDER Bx 7x25 UN16604/A
SCHRAUBT 5 / 16" xI"x24UNF
KEIL (LANG) (60,3 MM)
ZUENDSCHLOSS M3OO/M320/HDL
ZUENDSCHLUESSEL MOBiL-GERAETE
GASHEBTL/ -lUG 323/ 240l30O|Y/HDL
FEDERRING A B VZ
HD-PUMPE 221l391bar Brz. 1.450
PUMPENKONSOLE 323/3OOI4/HDL25O
STANDMANOMETER O-6OOBAR GLYC. K
INBUSSCHRAUBE M10x 16
SCHNORRSCHEIBE 8.4
SECHSKANTSCHRAUBE M Bx 20
|\4EGI-PUFFER M B i /a 40x30mm
UNTTRSETZERGETRIEBE l8khj 2.2:I
OELSCHAUGLAS 1/2"
SCHWERLASTNIPPEL I/2"x3/8" VA
HD-STEUERVENT. BOI /m.i n 40ObATVA
REDUZIERSTUECK I/2"Vx3/8"V1 MS

WINKEL 3/B' '  MhI 30Obar PMS
EINSCHRAUBNIPPEL 1/4"xM16x1, 5K
UMLAUFSCHLAUCH 323 / 3AOM/ HDL2sO
T-STUECK 3/8" MhJ[^l 300bar P|vlS
REDUZIERSTUECK 3/ 4"V1xI/2"W MS
THERMOVENTIL 56"C m. NIPPEL
REDUZIERSTUECK I lZ"MxIl4"W MS
PANZERJTT 0,62n BDS 3/B' '  A
VERBI NDUNGSSCHLAUCH 30OM
l'4ICROFILTER F. 5"FILTKERZ/ENTL
FILTERGLAS s"t, lEISS F.10000963
FILTERKERZE 5" 50t,l ( ISTCK)
FILTERKERZE 5" 50u ( SSTCK)
FILTERKERZE 5" 50U (1OSTCK)
HAHNVERLAENGERUNG 3/4"x 50
DOPPELNIPPEL 3/4" Mt.4 KURZ MS

VANGUARD 22PSI 76.zKhI V-I'IOTORAA
LUFTF I LTERE INSATZ 240/30OM/HDL
AUSPUFF VANGUARD 22PS |4ITTIG
SECHSKANTSCHRAUBE M Bx 35
STOPMUTTER M B

Key Bx7x25
Bol t  5/16" x 1"  /  24gg.
Long Key (60,3mm)
Igni t i  on Sw'itch M300/M320/HDL
Ignit jon Key B&S Vanguard
Thrott lelever w.Cond Mobl I /HDL
Lock Washer A B
HP-Pumo 221/315bar Bronz 1.450
Pumo Base 3231 300M1HDL250
Pressure Gauge 0-600 bar(Glyc)
Allen Screw M 10 x 16
Schnorr  Disc 8,4
Hex Bol t  M B x.20
Rubber Mount MB M/F
Reduction Gearbox lBk!.J 2.2:I
0i I  Eye I l2"
Heavy Nlpp1 e L/2"x3/8" IN0X
HPUnloader B0l  /mi  n-400bar b lck
Reduct .  Piece I /2"x3/8" Bnass
deleted/entfäl l t
Elbow 3/8" |\4F 300bar ForgedBrs
Male Stud Connect .  1/4"xM16x1,5
Unl oader HoseM323/300/HDL250
Tee 3/8" MFF 300barForgedBrass
ReductionPi ece 3/ 4"Y1xL/2"F Brs
ThermoValve 56'C/133"F w. Barb
Reduction Piece 1/2"Mx1/4"F MS
PANZERJET 0,62m BDS 3/B' '  A
Connect' ing Hose 300 mm
Micro Stra i  ner 5"  (new ver"s i  on)
Fi l ter Bowl 5" t, l lh' i te/10000963
Fj l ten Cartr idge 5" 509 1 pc
Fi l ter  Cartr idge 5" 509 5 pcs
Fi ] ter  Cartr jdge 5" 50tr  i0pcs.
Tap Extens.ion 3/4"x 50
Double Nippl  e 3/4" short  Brass
deleted/entfäl l t
Vanguard V-Engi ne 22HP / E-Start
Ai r Fi lter Insert 240/300132314
Exhaust Muffler M320 (central)
HexBol tMBx35
Lock Nut M B



Ergatztel . I l iste /  Spare Part  IJ iEt
ryp/eaugrp. E4oo/soo I lMLAuFv. 4oo -soobar
Mode l - /Group E4OO/5OO Unl .V lv .  4Oo-Soobar

N r .  3 0 0 5
Sei te  L

3 l _ - 0 8 - 0 5

r  la:

1

2

...10, aobaru rur/l'K-

18*

19

20

14 *'

21

*'

*.

*.

5

6

7

I

I

I

10

11

12

13

*'

*'

*'

*'

*

*

*.

*- 14

15

Datum



I  Ersatztei l l iste /  spare part  List
I  ryplnaugrp. Ea00/soo UMLAUFV. 4oo-soobar
I t " tooet /c roup E+00/500 unL.v Iv .4oo-5oobar

Nunmer lstkl
Part # lpcs I

N r .  3 0 0 5
Seite l-

D a t u n  3 1 - 0 8 - 0 5

r la:
...lvao&a*t rur/l'k'

r - 0 3 0 4 3 6 0
1 0 3  0 4  3  6 2

1 0 3  0 4 3  5 s
] _ s 0 0 0 5 9 7
1 0 3  0 4 3  5 6
L0304372
r_ 03 043 73
1 0 3 0 4 3 7 4
1  0 3  0 4 3  7 5

1 0 3  0 4 3  7 6
l_03  043  61

Bezeichnunq Descr ipt ion

HD-STEUERVENT. 801/min 4oobarvA I ueUnloader 801/min-40obar
HD-STEUERVENT. 801/min 500barvAl  HPunloader 801/min 500bar

I
Ittand Wheel for Unloader Valve
Hex Nut M10
Axial Bearing Unloader
Spring Centering Disk
Spring (Black) 42obar
Pin
Guiding Screw INOX
Back-up Ring
O - R i n g  L 3 , L  x  2 , 6 2
Piston Rod
Unloader Va1ve Housing INOX
Valve Seat
O - R i n g  L 2 , 4 2 x 1 , 7 8
valve BaIl INOX
Spring
O - R i n g  2 0 , 3 5  x  1 , 7 8  9 0 s h
Connection Nipple By-pass
Back-up Ring
O - R i n g  9 , 9 3 x 2 , 6 2
O - R i n g  8 , 0 0  x  4 , 0 0
Check Valve
Spring
ValveHousing f. Check Valve

REP. SATZ f  .  1030435 0 /  LO304362 SparePartKi t  f  .L0304360/  .  .362
cons  j - s t s  o f  #  5  , ' 7  ,  aO  ,1L  ,1 ,2  ,  L3  ,

L 4 , t 6 , ! 7  , L 8 ,

b lck
fNox

1

2
3
4
5

5 *
7 *

I
9

1 0 *
1 1 *
72*

1_3
1 4 *

1_5
1 6 *
L 7 *
L 8 *

1 9
2 0
2 t

*

tLL20L82

L0304377
10226446
1 0 3 0 4 3 7 8

1 0 3  0 4 3  9 1
r -03  043  79
1 0 3  0 4 3  8  0
1_03  043  8  L

1 0 3  0 4 3  5 4

1
1_

l_
3
1

IIAIiTDRAD F. HD-STEUERVENTII,
SECHSKANTMUTTER M1O
DRUCKLAGER UIJ-VENT. ]-03 0435 . /6 O
FEDERI,AGER
FEDER (SCHWARZ) f  .10304360
STTFT
FUEHRI]NGSSCHRAI'BE VA

KOIJBENSTANGE
GEHAEUSE UMI,AUFVEI TIIJ VA

O-RING L2,42xL,78 Sonder

FEDER
O-RING 20 ,35x1 ,  ?8  Sonde r
ANSCHIJUSSNIPPEIJ BYPASS VA

O-RING 8 ,00x4 ,00  Sonde r
RUECKSCHLAGVENTIIJ
FEDER
VENTIIJGEHAEUSE RUECKSCHI,'AGVENT

L
1
1
1



Ersa tz t , e i l l i s t e  /
Typ/Baugrp.  M32O
Model /Group M320

Spare Part  L is t
RAHMENANLAGE
Main Frame Arrangement

,ll;.to'i lffi t
I

D a t u m  L 4 - 0 2 - 0 2 eo&uor t,or//'K-

.l
ü
I
I

-t rn C\J- \  - \  - r

\ \  \
\ \ \
\ \ \

\ \ t

-I
f\
I t''\

z.
ItJ-l
l F !
t t -.-

l r y
li-r r
l -

\t
il

\ \

\

\

W



lE rsa t ,z te i l l i s te  /
lTyp /Baugrp .  M320
lmoaet /Croup M320

Nummer
Part  #

Spare Part  L is t
RAHMENANLAGE
Main Frame Arrangement

Nr .  3026
Sei te l -

D a t u m  1 4 - 0 2 - 0 2

l c r t  I

l p . " l
Bezeichnung

BATTERIE L2V/ 44F*t  VIBRAT.FEST
BATTERIE-POLKAPPE
GUMMII]NTERLAGE F . BATTERTE
SECHSKANTSCHRAUBE M 8x 3O
STOPMUTTER M B
NIEDERHALTEBLECH BATTERIE
INBUSSCHRAUBE M 8x l_5
FEDERRING A 8 VZ
SECHSKANTMUTTER M 8
STIRNBLECH LAI{G M32O
SEITENBLECH 3OO/320M LINKS
SECHSKANTSCHRAUBE M 6x 20
FEDERRING A 6 VZ
SETTENBLECH 300/320M RECHTS
RAD 35omm 300M/500E  /no rzso
RADKAPPENSATZ CPL. m.SCHEIBEN

SPLINT  4 ,0x40  D fN  94
MEGI-SCHWINGFUSS M 6i  25x] .5mm
RAHMENANLAGE M32O
BREMSPLATTE
SECHSKANTMUTTER M 5
FEDERRING A 6 VZ
SECHSKANTSCHRAUBE M 6x 25
KRAFTSTOFFKANISTER 2OI NATO
NATO - TANKANSCHLUSS 3 O OM/HDL

SPEZIAIJ-HYPOID- PI'MPENÖL OSP ; 5L

OSM SPEZIAL-MOTORENÖL (51 GEB)

LABEL TTOERTZEN" 278mm
LABEL rr STRAHL-I^IAIINHINWEIS "
LABEL IIVERBRENNUNGSGEFAHR''

LABEL TTSICHERHEIT.  .  r r  100x35mm

lffi
aofiarcr uor//'k-

f l o c n r i  n l -  i  a n

Batt.ery I2V / 44PJl, Vibrat . proof
Bat tery Pol-e Cover
P r f l - a r l r  P r r h l r a r  T . '-1n1ng
H e x a g o n B o L t M S x 3 0
Lock Nut M 8
Bat tery Clamp
A l - I e n S c r e w M S x 1 5
Lock Washer A 8
Hexagon Nut M 8
Po tec t i on  Pane l  M320
S ide  Cove r  300 /32AM Le f t
Hexagon Bol t  M 6x 20
Lock Washer 6mm Zinc p lated
S ide  Cove r  300  /320 t4  R igh r
w h e e l  3 5 0 m m  3 0 0 M / 5 0 0 E / H D L
WheeL  C l i p  K l t
t 5  - L 7

Co t te r  4x40  s tee l  ga l v .
Rubber Mount  25x15mm sof t  M5
Frame M320
Brake Efement  300M
Hexagon Nut 5mm metri-c
Lock Washer 6mm Zinc p lated
Hexagon Bol- t  M 6x 25 metr ic
Fuel  Tank (NATO-Standard)  20 L
Change-Over Tankl id  NATO 300M

1,21  Pump +  0 ,31  Reduc t i onGear
O S P  S p e c i a l  P u m p  o i l  5 1 / 1 , 3 U s G
^ . 1

OSM Specia l  Engine Oi l  5 l -  Can

LABEL I 'OERTZENTT 278mm
Labe l  I 'B fas te r  -  Warn ing "
Labe l  "Ho t  Su r face "
Labe l  "Sa fe t y  100  x  35  mm

1

2
3
4
5
6
7
I
J

t-0
1 1
t 2
1 3
1,4
1 5

1_8
L >

2 0
2 1
2 2
2 3
2 4
2 5
2 6

l _ 0 5 0 1 0 6 0
1 0 5 0 1 _ 0 5 8
1 0  5  0 1 0  6 1
1 0  0  0  6 1 4 1
1 5 0 2 8 1 0 8
1 0 1 0 0 0 0 2
1 5 0 0 0 2 3 5
l _ 0 0 0 5 3 L 4
1 0 0 0 5 3 0 4
L0I0228]-
40102269
1 0 0 0 6 1 - 3 1
t _ 0 0 0 6 3 1 3
10102268
L0L02208
L0]-02209

1 0  0  0  6 5 1 _ 0
L0]-022'72
1 0 1 0 2 2 8 0
L 0 I O 2 2 L 6
l - 0 0 0 6 3 0 3
1 0 0 0 6 3 1 3
1 0 0 0 6 1 3 2
l - 0  6  0 1 1 2  5
L 0 6 0 1 0 2 6

r _ 0 8 0 2 0 0 2

r _ 0 8 0 2 0 0 6

1 0 5 0 L 0 3 6
1 0 5 0 1 0 6 0
l _ 0 6 0 1 0 3  9
3 _ 0 6 0 1 0 4 0

1
l-
1
1
'l

l-

o

o

a
r

l_
I
8
l-
4
4

t_
A

L
z

4

4

4

l_

1

1
1,
1

VIBRAT. FEST



Ersatztei l l iste / Spare Part L' ist
Typ/Baugrp. E3B0/E500 SPRITZEINRICHTUNG
Model/Group E3B0/E500 Spray Equipment

Nr.  4903
Sei te 1

Datum 19-05-03

r  la:I
,,,10, oobap rur/l'K-

Pos.
Pos.

Nummer
Part  #

stk
n a q
H ' "

Bezei chnung Descni pti on

39

47

+l
43
49

50

54

r0742064
r4742066
r0702077
ra702084

10708054
10704900
10704901
r4704946
r4704909
10704908
10703136
10703137
10704903
r0704942
r4744904
L0704907
r0742338
10703i31

10004060
10710105

1

1
1

1
1

1
i
1

1
1

PANZERJTT l0m SCHL.6OObar ISO
PANZERJTT 20m SCHL.600bar IS0
PANZERJET 50m SCHL.600bar IS0
TRANSPORTSCHLAUCH SOm NI^J1O/600

ENTDRALLUNGSGELENK 50ObaT UzA
HD-SICH - P ISTOTT (SERVO) 50Oba rVA
REP.SATZ f.10704904 <4/97 TtN
REP . SATZ f . 10704900 <4/97 oT'i N
REP.SATZ f .10704900 >3/97 T iN
REP.SATZ f.10704900 >3/97 oTiN
HV-MUTTER ROT V2A OE2/l}|bar
HV-STECKNIPPEL I/4' ,  a l<onJ sch
HOCHDRUCKLANZE 70Omm/500barVA
HOCHDRUCKLANZE 50Omm/5OObanVA
HOCHDRUCKLANZE 1000mm/500ba rVA
STUETZGRIFF F. L/ 2"LANIE sOOBAR
HIP-STRAHLDUEST 2338(05 )
HV-|^JECHSELNIPPEL 714"i  x AEZ

DOPPELNIPPEL 1/4"MM V4A
EEx-DUESENSCHUTZ FUER LANZE MS

PANZERJET HPHose 1Om 60ObariSO
PANZTRJET HPHose 20m 60ObarlS0
PANZERJET HPHose SOm 6OObarISO
Transport Hose 50m DN10/600ban
ab/from 09/2003 on:
HP-Hose Swivel 500bar INOX
HP-Safety Pistol 500bar INOX
ReoKit f .10744900 <4i97 TiN
nefr i t  f .1o7o49oo <4t97w/o TiN
RepKit f  .70704900 >3/97 T' iN
RepKit f .10704900 >3/97wlo TiN
Hand Nut. ned 0E2 IN0X
Connect .  N ' ipp l  e  I /4"  a  conic .0E2
HP-Wand 700mm/500bar INOX
HP-fr land 500mm/500bar INOX
HP-hiand 1,00Ommi 500bar  INOX
Suooor tHandle ! /2"  500bar
HIP Nozz le 2338 (05)
Connect .N ipp l  e  L l4" i  x  M?ZxI ,5
Etx-Model I e zwi schen/between
10703131 und/and Düse/nozz le :
Double  Njpp le  t /4"  INOX
Brass Nozz leHolder  EX-Models



E r s a t z t e j - 1 1 i s t e  /  S p a r e  p a r t

Typ lBaug rp .  HD-S ICH.  P ISTOLE
Mode l /Group  Hp  Sa fe t y  P i s to l

! r 5  u

SOOBAR VA
50Obar  i nox

N r .  4 9 0 5
( a i  t - a  1

I a

t  t  t t  \ l t

... tor a atr aru aoftd 'ä,-

\ - - , t - . - - . . , ,

I L

21

19

18

P o S

P o S .

Nummer I  SEkl
P a r t  #  l p c s l

1 F

1q,

Bezeichnung

Datum

{ ' o

D e s c r i p t i o n

L ' Z L

L
1 0
1 3
1 A

1 a

I'7

t -8

L >

2 0
2 t

r ^ - ^ r ^ A A  Ir v  / u a > u v  I
' 1  0 ? o 4 q r n  I

I

L07  0492L
t o 7  0 4 9 2 2
L 0 ' 7  0 4 9 2 3
L V  t V + > Z +

1 0 7 0 4 9 2 5
L V  t V + t Z ö

L07  04927
L 0 7  0 4 9 2 8
L O 1  0 4 9 2 9
l 0 ? 0 4 9 3 0

1 0 7 0 4  9 0  I

1 0 7 0 4  9 0  9

1
1
1
1
I
L
l_
1
I
2
I
2

I  TID- SICH- PISTOLE (  SERVO) 5 O ObATVA
IDRUCKGEIIAEUSE
i . . - - ^ ^ . , -

I KUNSTSTOFFDECKEL ROT
I  r  t r a n a  r r n
I A U J U r u \ U

EINGANGSIVIUTTER
. ^ ' ' i  F ? r ' A n r ' ^
I(\JIlI( El I.I\\Jru\U

"TTNTCTqT-trtrl:tr 
AITStr

l { IJ/ ,U(:ör lEöI5lJ

BLI}TDSTOPFEN

5L.I- ! I ( .H.UIJE V}+

R E P . S A T Z  f  . 1 0 7 0 4 9 0 0  > 3 / 9 7

HP-Sa fe t , y  P i s to l  5OObar  INOX

SEa in less  S tee l  Hous ing

- - ts

Plas t i c  Cove r  Red
Ou t  I eE
InIet .  NUE
D i  n a  T n  l a f

Plas t . i c  Hous ing
' F -  i  a o e r  c n m n l  f  g d

P i n
S r e w

o T i N l R e n K i  r  f  . 1 0 ? 0 4 9 0 0  > 3 / 9 ' 1 w / o  T ] - N

I  e o s  .  2  - 3  -  4 - 5  - ' 7  - 8  - 9  - 1 r - 1 2
I
I

I l R E P . S A T Z  F . 1 0 7 O 4 9 O O  > 3 / 9 7  T i N  l R e p K i t  f . 1 O ? 0 4 9 0 0  1 3 / 9 7  T i N
l -  ^  ^  r .  r a
I P T ) s  ) - 1 - 4  - 5 - b -  t - ö - > - t L - L Z

f f f l -



Ersa tz t , e i l l i s t se  /  Spa re  Pa r t ,  L i s t
Typ /Baug rp .  E -400  Pumpe
Mode l /Group  E -400  Pump

N r .  4 5 0 5
S e i t e  1

D a t u m  0 7 - 1 1 - 0 0

lrrT{ff,f{n L
... /rt aobaru oor/l'K' i

!f
C\

o

)

dto

Nrit
ts

8?

tt)
$
F

$ : <



'ilF',

Ersatztei I l ' iste
TypiBaugrp. E400
Model /Group E400

/ Spare
PUMPE
Pump

Part List Nr. 4505
Se' i te 1

Datum 07 -AI-02

r l l !I

Pos.
Pos.

Nummer
Part #

stk
pcs

Bezei chnung Descri pti  on

1
L

4
5
6
7
B
Y

10
11
L2
1 ^

L4
15
1 a
I O

17
1B
19
20
2I
t l
23

23a
24
25
26
n 1
L I

L Ö

L J

30
? 1

36

16000007
r6rBa425
16141103
16160493
16999040
16120531
16001431
16150214
16999009
16080117
16011508
16000743
16180482
16140305
160501C6
10220009
16153403
16024803
16600052
16605826
16180452
16160302
16060543
16160333
16160388
1602087r
16110171
160501C7
16000738
16002827
16020954
16999042
16060509
161r01D9

. 16160393

16999040
16999009
16999A42
L699904r

I
B
1
1
3
3
1
I

1

B
B
1
2
1
L

J

1
4
1
1
1

1
1
1
t

1
l r
t l

t l
t ;
I Y
I I

l r
I | , r

t 6
t "
I
I ' , t
l r

l+
t i
t J -

HD-PUMPE 221l391bar Brz. 1.450
SCHRAUBE
SCHE I BE
VENT]LGEHAEUSE E 40O
REP. SATZ PLUNGERSCHRAUBEN
KERAMIK-PLUNGER 2OTnm E4OO
FUEHRUNGSKOLBEN E4OO
PLEUELBOLTEN E25O / E32O / 334 / 4AO
REP.SATZ MANSCHETTEN E4OO
PASSFEDER 7x8x35
BUCHSE
f,'iEDI 22x32x 7
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
LAGERDECKTL
0-RING 67 ,95x2,62 Sonder
DISTANZSCHIIBE
LAGER
PLEUEL CPL E32OE334E4OO BRONZE
OELPEILSTAB, DICHTRING
SCHRAUBE
ABLASSCHRAUBE
DICHTUNG
OELSCHAUGLAS 3/8" (<05/01)
OELSCHAUGLAS 3/4" (>04/01)
GETR] EBEDECKEL
O-RING 123,00x2,50
LAGERDECKIL
hIEDI 30x52x 7
KURBELWELLE E4OO
PUMPENGTHAEUSE
REP.SATZ HARDPARTS 2OTTM (3X)
DICHTUNG
0-RING 27 ,89x2,62 VITON
VENTILSTOPFIN

REP. SATZ PLUNGERSCHRAUBEN
REP.SATZ MANSCHETTEN E4OO
REP.SATZ HARDPARTS ZOMM (3X)
REP.SATZ VENTILE E4OO

HP-Pump 221/385 bar
Screur
lalasher
Valve Housjng E
Pl unger Bol t  K' i t
P lunger  E 400

Brz.  1.450

400
E 400

Gu'id' i  ng Pl unger E 400
Conn. Rod Bol t E250 /320 / 334/ 420
Seal Kit  E 400
Key
Bushi  ng
Shaft Seal R' ing
Screw
l,las her
Beari  ng Cover
O-Rlng 67 ,95x2,62 70sh
Lj ni  ng
Beari  ng
Connecting Rod cpl. E320 Brz.
0'i I Di p Sti ck
Screw
Drai  n  P l  ug
Gasket
0j l  Eye 3/8" (<05/01)
0 i l  Eye 3/4"  (>04/01)
Gear Cover
0-Ri  ng
Beari  ng Cover
Shaf t  Seal  Ring
Crankshaf t  t  400
Crankcase
Rep.K l t  Hard Par ts  (3)
I  Gasket
l0-Ri  ng V ' i ton
lVa lve P lug
I
lP lunger Bol t  K ' i t  E 400
lRepKit Seal E 400
lReoK' i t  Hard Parts (3)
lRepKit  Valves E 400




